



Carechel ApS

Balticagade 15, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32773362

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Christian Frismodt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carechel ApS
Balticagade 15, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32773362
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christian Frismodt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og handel med elektroniske betalingssystemer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 111 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet er ikke blevet væsentligt påvirket af COVID 19 og der er ikke konstateret negative effekter på omsætning eller selskabets evne til at fortsætte drift på grund af COVID 19.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		110.543	(55.321)
Andre finansielle indtægter		1.071	0
Andre finansielle omkostninger		(284)	(71)
Resultat før skat		111.330	(55.392)
Skat af årets resultat		0	12.186
Årets resultat		111.330	(43.206)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.330	(43.206)
Resultatdisponering		111.330	(43.206)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.929	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.186	8.612
Andre tilgodehavender		3.929	0
Tilgodehavende skat		0	12.186
Tilgodehavender		160.044	20.798
Likvide beholdninger		88.397	3.537
Omsætningsaktiver		248.441	24.335
Aktiver		248.441	24.335

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		51.000	50.000
Overført overskud eller underskud		149.455	(110.875)
Egenkapital		200.455	(60.875)
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.984	75.484
Anden gæld		10.002	9.726
Kortfristede gældsforpligtelser		47.986	85.210
Gældsforpligtelser		47.986	85.210
Passiver		248.441	24.335
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(110.875)	(60.875)
Kapitalforhøjelse	1.000	149.000	150.000
Årets resultat	0	111.330	111.330
Egenkapital ultimo	51.000	149.455	200.455

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 04.11.2015 og fremadrettet sambeskattet med Frismodt Holding ApS (administrationsselskab). Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med 04.11.2015 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat til royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og fra 04.11.2015 er der solidarisk hæftelse for selskabsskatten, der måtte påhvile de sambeskattede selskaber. Indtil 03.11.2015 var selskabet sambeskattet med Forsco ApS som administrationsselskab.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.
